



## Protokoll

Styrelsemöte med Västergötlands Orienteringsförbund.

**Tid:** 2024-12-02 klockan 19.40

**Plats:** Folkhögskolan, Vara

### Närvaro:

Närvarande		Ej Närvarande	
Ordförande	Emma Kindbom		
Ledamöter	Johanna Hallqvist		Maria Kleijn
	Anna-Karin Ryberg		Jimmy Andersson
	Therése Ivarsson		
	Magnus Södervall		
Suppleant	Gustav Östensson		
	Elin Birkestad		
Konsulent	Bertil Åkesson		
Kanslist	Nina Olsson		

## 1. Mötets öppnande

Mötet öppnas 19:40. Styrelsen väljer Emma Kindbom som ordförande för mötet.

## 2. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

## 3. Val av protokolljusterare

Anna-Karin Ryberg valdes till protokolljusterare.



## 4. Föregående protokoll

Beslutsloggen gicks igenom från förra mötet. Protokollet lades till handlingarna

## 5. Ekonomi

Ekonomi gick sisådär med ett resultat på -251 000 SEK. Stora anledningen till resultatet är den skuld till SOFT på 150 000 kronor, som avsåg tidigare års kostnader, som vi fick ta i år. Se föregående mötesprotokoll.

Nina har inför mötet skickat ut info om förbundets konto hos Avanza.

På grund av ökande administration rekommenderas styrelsen att avsluta kontot vid Avanza och istället öppna ett fasträntekonto vid befintlig bank, Swedbank. I nuläget är förbundets pengar spärrade då det saknas viss information.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att avsluta kontot hos Avanza

Vid föregående möte gavs Emma och Johanna mandat att förhandla löner med de anställda, vilket nu har gjorts.

**Beslut:** Lönerna för anställda fastställs enligt föregående möte.

## 6. Ansvarsområden / arbetsgrupper

Anna-Karin har varit på möte med Tävlingskommitten och redogjorde detta.

Vid tidigare möten skulle Therése Ivarsson sätta sig in i ekonomin, detta har ännu inte hunnits med fullt ut, därför fortsätter Nina med att skicka ut sammanfattningar av ekonomin löpande.

**Beslut:** Nina fortsätter skicka ut sammanfattningar av ekonomin löpande.

Emma och Elin samt Olle Sörqvist har haft möte om ungdomar.

- Frågan om hur ungdomsledare ska rekryteras och behållas kom bland annat upp.
- Likaså frågan om en kontaktlista för alla ungdomsledare i distriktet, detta för att förenkla kommunikationen om olika aktiviteter i distriktet. En gemensam facebookgrupp för hela Västergötland ska skapas likt Orientering i Sjuhärad eller Skaraborg, för att förenkla



# Västergötlands Orienteringsförbund

kommunikationen. Denna lanseras i ett kommande skede.

- För att förenkla distriktets olika arrangemang behöver förbundets alla styrdokument och mallar samlas och organiseras på ett ställe.

För att förenkla den övergripande kollen läggs även den löpande ekonomin in i årshjulet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att Nina lägger in den löpande ekonomi i årshjulet

Styrelsen konstaterade att valberedningen ligger efter i sitt arbete.

## 7. Övriga frågor

Västgötatoppen

Styrelsen behöver besluta vilket koncept vi ska ha nästa år. Olika versioner diskuterades, fler eller färre deltävlingar, stryka tävlingen klubb eller inte.

Bertil presenterade ett förslag för tävlingar i Västgötatoppen där antalet tävlingar behålls på dagens nivå, 6 st. Den individuella tävlingen genomgår inga förändringar, däremot förändras klubbtävlingen till ett divisionssystem där även mindre klubbar har möjlighet att vinna något utan att det drabbar de större klubbarna.

**Beslut:** Styrelsen beslutar om ett divisionssystem i Västgötatoppen klubb efter Bertils förslag.

Koncept för att engagera ungdomsledare/ Ungdomsledare Träffar

Efter diskussion kom styrelsen fram till att en gemensam tränings- och brainstormingdag för alla berörda intressenter ska arrangeras för att gemensamt utveckla och utvärdera Västergötlands aktiviteter. Elin tar på sig att anordna detta med hjälp av Bertil och Sisu. Input för planeringen tas från O-camp och USM-ledarna.

**Beslut:** En träff för utveckling av ungdomsverksamheten med alla intressenter ska hållas med hjälp av Sisu innan nästa årsmöte.

Frågan om distriktets kretsindelning lyftes och är något som bör kollas över i framtiden.

Johanna har varit på ett SDF-möte och har inget viktigt att rapportera därifrån.

Valberedningen - Hur går vi vidare?

Peter "Lillen" Nilsson är kvar på sin position, men övriga kretsar saknar fortfarande representanter. Styrelsemedlemmar som inte ställer upp på omval har meddelat detta till styrelsen. Styrelsen väljer att inte ändra stadgarna till kommande år och väljer därför inte några suppleanter.

---

**Adress:**

Gustav Adolfs gatan 49, 541 45 SKÖVDE

**Hemsida:** [www.svenskorientering.se/vastergotland](http://www.svenskorientering.se/vastergotland)

**Telefon:**

**E-post:**

0725-447736

[info.vof@vgjdrott.se](mailto:info.vof@vgjdrott.se)



# Västergötlands Orienteringsförbund

**Beslut:** Styrelsen beslutar att följa stadgarna och inte välja några suppleanter till kommande år.

## Årsmöte

Emma presenterade mål till förbundets verksamhetsplan; Förslag på övergripande mål: "Verka för att fler ungdomar deltar på VOF:s aktiviteter" och "Verka för att tävlingar och andra orienteringsarrangemang i distriktet har god kvalitet och många deltagare". Styrelsen bifaller de övergripande målen. I övrigt anser styrelsen att det ligger bra till med arbetet inför årsmötet. Alla handlingar skickas ut V.6, även vem som gör vad fördelas ut då. Johanna har redan nu tagit på sig ansvaret att redovisa det utvecklingsarbete som gjorts under året kring övergripande mål.

**Beslut:** Styrelsen bifaller förslagen på de övergripande målen.

Nominering för projektpengar för ungdomsledarpris.

Förbundet har möjligheten att nominera något av förbundets ungdomsprojekt för att få ett ungdomsledarpris. Styrelsen beslutar att nominera O-camp till priset.

**Beslut:** Styret beslutar att nominera O-camp till ungdomsledarpriset.

## 8. Kommande styrelsemöte

Nästa möte sker digitalt den 3 februari kl 19.00

## 9. Mötet avslutats

Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet klockan 21:20

**Sekreterare**  
Gustav Östensson

**Justerare**  
Anna-Karin Ryberg

**Ordförande**  
Emma Kindbom



# Västergötlands Orienteringsförbund

---

**Adress:**  
Gustav Adolfs gatan 49, 541 45 SKÖVDE  
**Hemsida:** [www.svenskorientering.se/vastergotland](http://www.svenskorientering.se/vastergotland)

**Telefon:**  
**E-post:**

0725-447736  
[info.vof@vgidrott.se](mailto:info.vof@vgidrott.se)